Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 72 /2018/CASA CIVIL

O SECRETÁRIO CHEFE DA CASA CIVIL, no uso de suas atribuições legais, e considerando o artigo 97, parágrafo 4º da
Lei Complementar nº. 04/90, de 15/10/90.

RESOLVE:

Aprovar a Escala de Férias dos Servidores da Casa Civil, período aquisitivo 2018/2019, para o exercício de 2019.

MATRICULA NOME DO SERVIDOR MÊS AQUISITIVO

140081 Adriana Antonio Carlos JANEIRO

282647 Alexia Nadine Almeida Alves JANEIRO

201981 Daniela Borges Guimarães Ribeiro JANEIRO

243763 Douglas Alcantara Gonzaga JANEIRO

278678 Geanny Merielle Paes Godoes JANEIRO

283004 Guilherme Liberatti JANEIRO

26397 Hélio Leão de Souza JANEIRO

282233 Isabella Caroline Benites Francisco JANEIRO

204848 Jean Marcel da Silva Campos JANEIRO

259546 Jucilene Ripar Gasques JANEIRO

273916 Keite Barbosa de Oliveira JANEIRO

259439 Livia Maria Morais Sales JANEIRO

213279 Manuelle de Cassia Silva Rocha JANEIRO

229994 Marcos Augusto Batista Dias JANEIRO

127518 Mariana de Oliveira Barros JANEIRO

259445 Marina Henriqueta de Oliveira JANEIRO

242006 Marinalva Maria de Lima JANEIRO

273546 Mayara Martins da Costa JANEIRO

259547 Nathália Beatriz Haagsma Simm JANEIRO

27666 Sérgio Walmyr Monteiro Salles JANEIRO

228031 Suzzi Maria Carvalho Machado JANEIRO

273961 Ana Carolina Bagordakis FEVEREIRO

261362 Angélica Katie Bernardo da Silva FEVEREIRO

52678 Bethânia Auxiliadora Figueiredo Monteiro FEVEREIRO

250189 Fabio Luis Nadal FEVEREIRO

255231 Krislaine Conceição Dias da Silva Costa FEVEREIRO

285040 Lucas Bruno dos Santos Rufatto FEVEREIRO

227864 Monica Barreto Arantes Jouan FEVEREIRO

135389 Natália Figueiredo de Arruda FEVEREIRO

267953 Ricardo Batista Martins FEVEREIRO

109355 Wagner da Silva Soares FEVEREIRO

285488 Ana Carolina Sakamoto MARÇO

248838 Gilvan Rodrigues da Silva MARÇO

246781 Jacio de Andrade Carvalho MARÇO

276175 Leandro Francisco de Moura MARÇO

262259 Marcione Mendes Pinho MARÇO

98705 Nilton Pereira da Silva MARÇO

112057 Regane Maria Tenroller MARÇO

251679 Rita de Cassia Sampaio MARÇO

136665 Sandra Batista Morais Matsui MARÇO

203325 Sandra Maria Botelho Calandrini MARÇO

71126 Ubirajara Sampaio Mota MARÇO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2bfa1696

288996 Alisson Lacerda Benites Rodrigues ABRIL

29575 Aristela Yanuma Rocha P. Macedo ABRIL

201559 Bruno Vidal Montenegro ABRIL

286502 Eleonora Pedroso de Barros Correa e Silva
Bello ABRIL

287530 Gabriel Clistenes Guedes da Cruz ABRIL

255413 Ioneide Aparecida dos Reis ABRIL

259856 Kauana Elizabeth Dutra dos Santos ABRIL

255231 Keila  Farias de  Jesus ABRIL

263395 Marli Auxiliadora Pedroso Correa ABRIL

254442 Marilza Aparecida Pelegrini ABRIL

92239 Patricia Cristina Cruz Xavier ABRIL

287908 Plinio Carneiro Costa ABRIL

96728 Rita de Cassia Oliveira Chiletto ABRIL

218734 Wanderson da Silva ABRIL

255461 Willian Dambros ABRIL

248739 Eronides Machado Nascimento MAIO

264389 Flavio Rodrigo de Faria MAIO

256146 Juliana Fernanda Gonçalves MAIO

288995 Kleber Machado Espindola MAIO

288997 Larissa Xavier Ruver MAIO

222305 Luiz Carlos Grassi MAIO

234154 Milena Baseggio Mazzocco MAIO

278640 Selma Maria Alves Magalhães MAIO

103503 Wilson Vilela Pinto MAIO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2bfa1696

97436 Ademir Souza de Carvalho Junior JUNHO

115340 Alexssandro Soares Gonçalves JUNHO

289453 Aline Marques Palmeira JUNHO

289189 Andressa Leite Faria JUNHO

138338 Antônia Barbosa Oliveira de Paula JUNHO

234554 Carlos Katsumi Minakami JUNHO

234553 Cléia Andrade dos Santos JUNHO

249255 Eliane Novais de Oliveira Coelho JUNHO

278862 Hebert de Araujo Redes JUNHO

279980 Hilario Idelfonso da Mata Souza JUNHO

16171 Jair Alves da Silva JUNHO

203731 Johara de Oliveira Barbosa Muniz Nogueira JUNHO

271976 Karla Bevilacqua Pelissari JUNHO

203120 Maria Angelica Barros Nince JUNHO

28090 Maria José da Silva Camargo JUNHO

256241 Priscilla Aparecida Lotufo Bussiki Fujimura JUNHO

224286 Renato Rosa de Moura JUNHO

272313 Alenirce Nunes da Trindade JULHO

204911 Ariana Guedes de Oliveira JULHO

249427 Benedita Helena da Silva JULHO

290570 Carlos Augusto Araujo Santos JULHO

257857 Eliane Diva Arruda Jurhosa JULHO

131591 Francisco Pereira de Loyola JULHO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2bfa1696

279162 Jenniffer  Akima Marasca de Souza JULHO

204919 José Sergio Tempesta JULHO

243890 Manoela Padoan Santiago Fróes JULHO

272194 Marcela de Campos Lopes Gaiva JULHO

204271 Marcelo Henrique Marques da Luz JULHO

2573931 Marcelly Laura Pereira da Silva JULHO

249424 Marcielly Moura Reis da Guia JULHO

272099 Marianne Prado Faleiros Valente JULHO

240094 Roberta Araújo França Auad JULHO

289881 Roberto Alves Serrão JULHO

249271 Rosilene Garcia de Souza JULHO

204612 Sônia Maria Ferreira Santiago JULHO

21651 Valdecyl Guimarães de Oliveira JULHO

25495 Amilco dos Santos AGOSTO

265105 Ana Caroline Hortis do Nascimento AGOSTO

225625 Anita Marcondes Schulze AGOSTO

225600 Ciro Rodolpho P. de A. S. Gonçalves AGOSTO

290675 Diego Duarte Vargas AGOSTO

290673 Gabriel Coimbra Tomas AGOSTO

290798 Jeiza Antonia Coradini AGOSTO

62097 Jorge Dias de Aquino AGOSTO

290562 Lisianny Duarte Silva de Carvalho AGOSTO

225539 Marcia Maria Kovaleski AGOSTO

28040 Rosinaldo Nunes de Almeida AGOSTO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2bfa1696

234666 Thiago Freitas Estevão Botassine AGOSTO

205516 Zeni Campregher AGOSTO

265578 Adna Alves Borges Faria SETEMBRO

250394 Elissandra Gomes Tito SETEMBRO

80110 José Gonçalo de Freitas SETEMBRO

140011 Leide  Antonietti  Abranches SETEMBRO

273070 Luiz Otávio Bulhões Pedroso SETEMBRO

265309 Tammy Gabriely Gonçalves Ferreira SETEMBRO

291023 Alexandre da Silva Dias Brandão OUTUBRO

280825 Felisberto de Souza Cupudunepa Filho OUTUBRO

266020 Felipe Thiago Tingo de Lima OUTUBRO

280268 Giuliano Rothbarth Zanutto OUTUBRO

58273 Michele Donatoni Castro dos Santos OUTUBRO

259602 Paulo Cesar Ribeiro Barros OUTUBRO

53043 Renato Ferreira da Silva OUTUBRO

250494 Sueli Miyuki Ide OUTUBRO

265470 Tasso Rodrigo de Campos OUTUBRO

291033 Thainara Camille do Espirito Santo Fernandes OUTUBRO

263649 Carla Ilma Santos Rocha de Oliveira NOVEMBRO

103373 Carlos Brito de Lima NOVEMBRO

114604 Emiliano Marques de Oliveira NOVEMBRO

281309 Harley Rafael Leopoldo Pereira NOVEMBRO

281564 Izadora Cristina de Anastacio e Barros NOVEMBRO

273526 Marimax da Silva Almeida NOVEMBRO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2bfa1696

291088 Samara dos Reis Souza NOVEMBRO

273423 Sanea Leite da Veiga NOVEMBRO

291060 Valeria Luana Silva Machado NOVEMBRO

58310 Wilson José Dutra NOVEMBRO

267778 Gustavo Aires de Lima DEZEMBRO

135294 Thelma Vinha Bittar DEZEMBRO

Cuiabá - MT, 07 de Dezembro de 2018.

REGISTRADA, PUBLICADA. CUMPRA-SE

Ciro Rodolpho P. de A. S. Gonçalves

Secretário Chefe da Casa Civil

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2bfa1696

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2bfa1696

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T07:36:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial